la Salle de Pachuca, Asociación Civil. 

B) Que de acuerdo con lo establecido, el c. Osear Lara Ramos en su carácter de 
Representante Legal, tiene facultades para suscribir el presente instrumento legal de 
conformidad con el Instrumento Público número 37,542 Treinta y siete mil quinientos 
cuarenta y dos, de fecha 10 de junio del 2024, ante la fe del Licenciado Alfredo Bazúa 
Witte, Titular de la Notaría Pública número 230 doscientos treinta de la Ciudad de 
México, y manifiesta bajo protesta de decir verdad, que las facultades que le fueron 
conferidas no han sido revocadas, modificadas ni restringidas de forma alguna.

[...]

cumplimiento del mismo, de acuerdo a las especificaciones convenidas en la propuesta 
técnica y económica del procedimiento de adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $43,560.00 (Cuarenta y tres mil quinientas sesenta 
pesos 00/100 M.N). 

Partida cantldacl Unidad de Artículo Medida 
Curso de ciencias 

334001 l Servicio 
naturales, 
experimentales y 
tecnoloqía 

Página 4 de 17 

Costo Monto Unitario 

$43,560.00 $43,560.00 

SUbtotal $43,560.00 

Total $43,560.00